



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2014 г. № 1189  
г. Воронеж

Г \_\_\_\_\_ 7

**О внесении изменений  
в постановление правительства  
Воронежской области  
от 25.04.2014 № 380**

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.04.2014 № 397 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012 г. № 1370», Законом Воронежской области от 18.12.2013 № 183-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление правительства Воронежской области от 25.04.2014 № 380 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на 1 литр (килограмм) реализованного товарного молока на 2014 год» (в редакции постановления правительства Воронежской области от 04.06.2014 № 489) следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1 постановления слово «товарного» заменить словами «и (или) отгруженного на собственную переработку».

1.2. В преамбуле постановления слова «возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на 1 литр (килограмм) реализованного товарного молока» заменить словами «1 килограмм реализованного и (или) отгруженного на собственную переработку молока в рамках подпрограммы «Развитие подотрасли животноводства, переработки и реализации продукции животноводства» государственной программы Российской Федерации «Государственная программа развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 - 2020 годы».

1.3. В Порядке предоставления субсидий из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на 1 литр (килограмм) реализованного товарного молока на 2014 год (далее – Порядок):

1.3.1. В наименовании, пунктах 1, 3, 5, абзаце пятом пункта 6, нумерационном заголовке приложения №1 к Порядку и далее по тексту слово «товарного» заменить словами «и (или) отгруженного на собственную переработку».

1.3.2. В приложении № 2 к Порядку:

1.3.2.1. В нумерационном заголовке слово «товарного» заменить словами «и (или) отгруженного на собственную переработку».

1.3.2.2. Наименование графы второй таблицы изложить в следующей редакции: «Объем реализованного и (или) отгруженного на собственную переработку молока, кг»

1.3.3. В приложении № 3 к Порядку:

1.3.3.1. В нумерационном заголовке слово «товарного» заменить словами «и (или) отгруженного на собственную переработку».

1.3.3.2. Графу первую строки третьей таблицы после слова «реализовано» дополнить словами «и (или) отгружено на собственную переработку».

1.3.3.3. Графу первую строки четвертой таблицы после слова «реализовано» дополнить словами «и (или) отгружено на собственную переработку».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя правительства Воронежской области - руководителя департамента аграрной политики Воронежской области Спивакова А.А.

Губернатор  
Воронежской области



А. В. Гордеев